Совет  Горьковского  городского  поселения

Горьковского  муниципального  района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е

62  сессии  4 созыва
от    23.01.2023   №  249
Об отмене решения Совета Горьковского городского поселения
Горьковского муниципального района Омской области от 28.10.2021 г. № 137 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Совет Горьковского городского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 28.10.2021 г. № 137 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области».

2. Обнародовать настоящее решение согласно установленного порядка.
Глава Горьковского

городского поселения                                                                               В.Н. Тюгаев